
UCHWAŁA NR XXXVIII/197/2018
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały z dnia 28 kwietnia 2016 w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów.

Na podstawie art.6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. 
Dz. U. z 2017r poz. 1289) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2017 roku poz. 1875 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/75/2016 Rady Gminy Kuślin z dnia 28 kwietnia 2016 w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów zmienia się pkt IV, który otrzymuje brzmienie:IV Odpady 
komunalne odbierane są sprzed nieruchomości według podziału na następujące frakcje:

1) Zmieszane odpady komunalne ( kubeł),

2) Odpady z papieru, w tym z tektury, odpady opakowaniowe z papieru i tektury-gromadzone w workach LDPE 
koloru niebieskiego, oznaczonych napisem PAPIER,

3) Odpady ze szkła, w tym opady opakowaniowe ze szkła (bez podziału na białe i kolorowe)-gromadzone 
w workach LDPE koloru zielonego, oznaczonych napisem SZKŁO,

4) Odpady metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady z tworzyw sztucznych, w tym odpady 
opakowaniowe z tworzyw sztucznych oraz opakowania wielo materiałowe -gromadzone w workach LDPE 
koloru żółtego, oznaczonych napisem: METALE I TWORZYWA SZTUCZNE,

5) Odpady ulegające biodegradacji – gromadzone w workach LDPE koloru brązowego, oznaczonych napisem 
BIO.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2018 roku.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy w Kuślinie

Jan Ceyza

Id: 66488630-8973-4385-9640-FC208CA259A7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. spowodowała, potrzebę zmiany w/w punktu

Uchwały Nr XVII/75/2016 Rady Gminy Kuślin z dnia 28 kwietnia 2016 określającej szczegółowego

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Projekt tej

uchwały został też zaopiniowany przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nowym

Tomyślu.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne i właściwe.

Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

Id: 66488630-8973-4385-9640-FC208CA259A7. Podpisany Strona 1




